
1 

 

      

    

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 24.08.2017.                                                                  Nr.13 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēde atklāta plkst. 9.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti – Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris 

Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns 

Nepiedalās –  

Deputāti  - Viktors Indričāns, Vairis Poikāns, Jānis Ļubka- aizņemti pamatdarbā 

 

Administrācijas darbinieki - izpilddirektors Toms Vorkalis, tūrisma speciāliste Inga Bernāne, 

attīstības nodaļas vadītāja Inese Nagle, nekustamo īpašumu speciāliste Valentīna Bļinova 

Klātesošās personas - nav 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā iepazīties un balsot par domes sēdes darba 

kārtības jautājumiem un papildjautājumiem.  

 

 

 

  

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par noteikumu ‘’Kārtība, kādā nominē kandidātus valdes locekļu amatam 

kapitālsabiedrībās, kurās Kārsavas novada pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības 

izvirzīt valdes locekļus’’ apstiprināšanu 

2. Par sadarbību ar Dabas aizsardzības pārvaldi dabas vērtību saglabāšanā, uzturēšanā, 

attīstībā un pieejamības veicināšanā Kārsavas novada teritorijā 

3. Par projektā “ Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas, 

Kārsavas un Ciblas novados” (projekta numurs: 5.6.2.0/16/I/006) iekļaujamajām 

papildus aktivitātēm. 

4. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

5. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa- Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads 

atsavināšanu otrajā izsolē un grozījumiem izsoles noteikumos 

6. Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 413.3 km”, Mežvidu pagasts, Kārsavas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

7. Par nekustamā īpašuma “Salvijas”, Bokši, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma “Laukmale”, Salnavas pagasts, Kārsavas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 413.3 km “, Mežvidu pagasts, 

Kārsavas novads nodošanu atsavināšanai 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Salvijas”, Bokši, Mežvidu pagasts, Kārsavas 

novads nodošanu atsavināšanai 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmale”, Salnavas pagasts, Kārsavas novads 

nodošanu atsavināšanai 

12. Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68090030272 

un 68090030273, Kārsavā, Kārsavas novadā 

13. Par zemes vienību robežu pārkārtošanu un platību precizēšanu 

14. Par zemes vienību robežu pārkārtošanu, platību precizēšanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu 

15. Par zemes vienībām ar kadastra  apzīmējumiem 6894 003 0129; 6894 006 0555 zemes 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

16. Par nekustamā īpašuma „Puksteņi” kadastra Nr. 6870 001 0050 sadalīšanu 

17. Par nekustamā īpašuma „Āreiši” kadastra Nr. 6870 001 0146 sadalīšanu 

18. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības 27.07.2017. lēmuma ( sēdes prot. 

Nr.14.§ 11). „ Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu   nekustamajiem īpašumiem” 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Riebiņi” 

Mežvidu pagastā 

20. Par zemes vienības platības precizēšanu  

21. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

22. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2014.gada 30.oktobra  

lēmumā“Par adreses piešķiršanu Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes un 

Pudinavas ciemu un Goliševas pagasta Goliševas ciema ielām”            ( prot. Nr.13.,9.&)  



3 

 

23. Par adrešu piešķiršanu un maiņu Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes un 

Pudinavas  ciemu adresācijas objektiem  

24. Par zemes pastāvīgās  lietošanas tiesību izbeigšanu  

25. Par nekustamā īpašuma „Cakas”, kadastra numurs 6868 005 0079 sastāva maiņu 

26. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

27. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību  platību un  grafisko pielikumu  precizēšanu 

28. Par dalību Ziemeļlatgales kopprojektā Latvijas vides aizsardzības fonda izsludinātajā 

konkursā „Latvijas vides un dabas vērtību apzināšana un izcelšana godinot Latvijas 

valsts pastāvēšanas simtgadi” 

29. Par pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas atbrīvošanu no amata 

30. Par telpu nodošanu nomas lietošanā un nomas līguma pagarināšanu 

31. Par pansionāta “ Mūsmājas” vadītājas  atbrīvošanu no amata 

32.  Par Kārsavas novada vēlēšanu komisijas izveidi 

33. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

34. Par finansējuma piešķiršanu Kārsavas vidusskolai 

35. Par  ziedojumu  apstiprināšanu 

36. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas renovācijas darbu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai – Vienības ielā 51 a, Kārsava, Kārsavas 

novads 

37. Iesniegumu izskatīšana 

Papildus jautājumi: 

1.Par Atzinības raksta piešķiršanu 

2. Par pansionāta “Mūsmājas” vadītāja pieņemšanu darbā 

 

 

Atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, domes sēdes darba kārtība apstiprināta. 

Sēdes darba kārtībā 39 jautājumi. 

 

 

 

                                                                    

  



4 

 

1.& 

Par noteikumu ‘’Kārtība, kādā nominē kandidātus valdes locekļu amatam 

kapitālsabiedrībās, kurās Kārsavas novada pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības izvirzīt 

valdes locekļus’’ apstiprināšanu 

/I.Silicka/ 

 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

37.pantu un Pārejas noteikumu 5.punkta 1.apakšpunktu pašvaldībai jānosaka kārtība, kādā nominē 

kandidātus valdes locekļu amatiem kapitālsabiedrībās, kurās pašvaldībai kā dalībniekam 

(akcionāram) ir tiesības izvirzīt valdes locekļus. 

Izskatot iesniegto noteikumu projektu “Kārtība, kādā nominē kandidātus valdes locekļu amatam 

kapitālsabiedrībās, kurās Kārsavas novada pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības izvirzīt valdes 

locekļus”, un, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 37.pantu un Pārejas noteikumu 5.punkta 1.apakšpunktu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs 

Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1.Apstiprināt noteikumus “Kārtība, kādā nominē kandidātus valdes locekļu amatam 

kapitālsabiedrībās, kurās Kārsavas novada pašvaldībai kā dalībniekam ir tiesības izvirzīt valdes 

locekļus”. 

 

2.Noteikumi stājas spēkā ar to pieņemšanas brīdi. 

            3. Kancelejas vadītājai Maritai Stepanovai nosūtīt šo domes lēmumu informācijai SIA 

“Kārsavas namsaimnieks” un SIA “Kārsavas slimnīca” valdes locekļiem. 

 

 

 

2.& 

Par sadarbību ar Dabas aizsardzības pārvaldi dabas vērtību saglabāšanā, uzturēšanā, 

attīstībā un pieejamības veicināšanā Kārsavas novada teritorijā 

/I.Silicka/ 

 

Balstoties uz ilggadējo sadarbību starp Kārsavas novada pašvaldību un Dabas aizsardzības 

pārvaldes Latgales reģionālo administrāciju dabas parka „Numernes valnis” pieejamības 

veicināšanā, izziņas pasākumu veidošanā un dabas vērtību apzināšanā un uzturēšanā Kārsavas 

novada teritorijā, kā nākamais attīstības solis ir kopēja sadarbības līguma izstrāde. Sadarbības līgums 

ietvertu sevī katras puses atbildību un iesaisti dabas vērtību saglabāšanā, uzturēšanā, attīstībā un 

pieejamības veicināšanā Kārsavas novada teritorijā. 

Sadarbības līguma izstrāde tiek plānota pamatojoties uz Kārsavas novada attīstības 

programmas 2012. – 2018. gadam Vidējā termiņa prioritātes (VP2) Uzņēmējdarbību atbalstošas 

pašvaldības pārvaldības attīstība Rīcības virziena (RV2.3) Tūrisma attīstības stimulēšana Uzdevumu 



5 

 

(2.3.3.) Tūrisma infrastruktūras sakārtošana, kas sevī ietver ceļu labiekārtošanu un piekļuves pie 

apskates objektiem nodrošināšanu, stāvlaukumu izveidi, norāžu izvietošanu, atpūtas vietu 

ierīkošanu, sabiedrisko tualešu labiekārtošanu un pieejamības uzlabošanu.  

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 1. daļas 27. punktu, 

ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- 1(Andris Ļubka), Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

Atbalstīt sadarbības līguma izstrādi starp Kārsavas novada pašvaldību un Dabas aizsardzības 

pārvaldes Latgales reģionālo administrāciju.  

1. Noteikt atbildīgo par sadarbības līguma izstrādes un parakstīšanas procesa starp Kārsavas 

novada pašvaldību un Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālo administrāciju - Ingu 

Bernāni. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram Tomam Vorkalim. 

 

3.& 

Kārsavas novada pašvaldība kopā ar Ludzas, Ciblas pašvaldību un SIA “Latgales dārzeņu 

loģistika” realizē ERAF projektu “Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai 

Ludzas, Kārsavas un Ciblas novados”. 

/I.Nagle/ 

Projekta mērķis ir nodrošināt vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un jaunu darba vietu 

radīšanu sadarbībā ar uzņēmējiem Ludzas, Kārsavas un Ciblas novadā, reģenerējot degradētās 

teritorijas un sakārtojot uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamo infrastruktūru novados atbilstoši 

Ludzas, Kārsavas un Ciblas novada pašvaldību attīstības programmām. 

Projekts tiek īstenots Eiropas Reģionālās attīstības fonda „Darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi” 

ietvaros. 

Projekta darbības atbilst Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018. gadam rīcības plānā 

noteiktajām prioritātēm VP1/ Uzņēmējdarbības vides un infrastruktūras attīstība, RV 1.1/ 

Atbalsta infrastruktūra un pakalpojumi uzņēmēju attīstībai, U 1.1.3/ Sniegt atbalstu uzņēmējiem un 

to atbalsta organizācijām kursu un semināru organizēšanai, piedāvājot telpas, aprīkojumu u.c. un 

RV1.2/ Vides attīstības uzņēmējdarbības veikšanai, U 1.2.1/ Ierakstīt pašvaldībai piekrītošās zemes 

Zemesgrāmatā, lai tās efektīvi varētu izmantot tālāk uzņēmējdarbībai (piem., nododot nomā 

uzņēmējiem). 



6 

 

Saskaņā ar Kārsavas novada domes 2016. gada 8. janvāra sēdes lēmumu (protokols Nr.1;&8) “Par 

Kārsavas novada Attīstības programmas 2012.-2018. gada Investīciju plāna un Rīcības plāna 

aktualizāciju”, projekti uzņēmējdarbības atbalstam iekļauti Investīciju un Rīcības plānā. 

Saņemti iesniegumi no SIA “Eco oga”, SIA “Jumis Geo” un SIA “Latgales dārzeņu loģistika” ar 

lūgumu rast iespēju iekļaut projektā “Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai 

Ludzas, Kārsavas un Ciblas novados” (projekta numurs: 5.6.2.0/16/I/006) iekļaut papildus 

aktivitāti – ceļa atzara izbūvi 130 m garumā Mežvidu pagasta Klonešnīkos, kas nodrošinātu 

piekļūšanu minētajiem uzņēmumiem. 

Saskaņā ar VARAM vēstuli Nr.4.2-2/5789 no 21.07.2017. Ludzas novada pašvaldībai, kā šī projekta 

vadošajam partnerim, minētā darbība atbilst MK noteikumu Nr.645 prasībām un uz ietaupījumu 

pamata ir iekļaujama minētajā projektā.  

Kārsavas novada pašvaldība veica iepirkumu (ID Nr.KNP 2017/24) “Ceļa izbūve uzņēmējdarbības 

veicināšanai Kārsavas novada Mežvidu pagastā”. 

Provizoriskās būvniecības izmaksas sastāda 108 661,51 EUR, būvuzraudzība – 7502 EUR, kopā 

116 163,51 EUR (ar PVN). 

Lai veicinātu uzņēmējdarbības attīstību un apgūtu ERAF pieejamo finansējumu, ir priekšlikums 

iekļaut papildus aktivitāti projektā “Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai 

Ludzas, Kārsavas un Ciblas novados” (projekta numurs: 5.6.2.0/16/I/006) – izbūvēt ceļa atzaru 

Mežvidu pagasta Klonešnīkos 130 m garumā. 

Pamatojoties uz uzņēmēju vēstuli un VARAM atbildi Ludzas novada pašvaldībai par papildus 

darbību iekļaušanu projektā 5.6.2.0/16/I/006, 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu,21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 12.pantu, ņemot vērā 2017. gada 21. augusta Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu,attīstības, un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, 

sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iekļaut projektā “ Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas, Kārsavas un 

Ciblas novados” (projekta numurs: 5.6.2.0/16/I/006) papildus aktivitāti – ceļa izbūvi Mežvidu 

pagasta Klonešnīkos130 m garumā. 

2. Apstiprināt papildus finansējumu šī projekta realizācijai pēc iepirkuma rezultātu apstiprināšanas 

– 116 163,51 EUR, tai skaitā pašvaldības līdzfinansējums 12 197,17EUR 



7 

 

3. Projekta sekmīgai realizācijai nodrošināt priekšfinansējumu – ERAF 10% priekšfinansējums – 

9 873.90 EUR (98 738.98 * 10%) un valsts budžeta dotācijas daļu – 4,5% 5 227,36 EUR, kā arī 

nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu 10,5% apmērā, t.i. 12 197,17 EUR. 

4. Lēmuma 3.punktā piešķirto projekta līdzfinansējumu nodrošināt veicot Kārsavas novada 

apstiprinātā budžeta pārkārtošanu no attīstības pasākumu projektu realizēšanai EUR 27299,00 

apmērā ( kods 06.600, struktūrvienība-159, EKK- 22792) uz projekta “ Infrastruktūras attīstība 

uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas, Kārsavas un Ciblas novados” ( kods 04.510, struktūrvienība-

153 , EKK- 5213, 2512) 

5.Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt projekta līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

5.Noteikt atbildīgo par šī projekta realizāciju attīstības nodaļas vadītāju Inese Nagli. 

6.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T. Vorkalim. 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka iziet no sēžu zāles un tālāk sēdi vada domes 

priekšsēdētājas vietnieks Pēteris Laganovskis. 

 

4.& 

Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

/V.Bļinova/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo 

daļu , ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības 

un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, 

Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, 

Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

1.Apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-12 , Kārsava, Kārsavas 

novads 2017.gada 07.augusta izsoles rezultātus un atzīt M. J., deklarētā dzīvesvieta <adrese>, par 

objekta nosolītāju ar cenu EUR 2140,00 (divi tūkstoši viens simts četrdesmit euro un 00 centi).  

2. Noslēgt nosolītā objekta pirkuma līgumu ar objekta nosolītāju M. J. 

 

 



8 

 

5.& 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa- Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads atsavināšanu 

otrajā izsolē un grozījumiem izsoles noteikumos 

/V.Bļinova/ 

Kārsavas novada pašvaldības dome 2017.gada 29.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.10 (prot. Nr.10) 

“Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” nolēma atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, Kārsavas 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads, 

kadastra numurs 6809 900 0551 un apstiprināja izsoles noteikumus. Ar Kārsavas novada pašvaldības 

domes 2017.gada 27.jūnija lēmumu Nr.8 (prot. Nr.10) “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, 

Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu” tika apstiprināta izsolamā objekta 

atsavināšanas cena (pirmās izsoles sākuma cenu) EUR 1800, 00 (viens tūkstotis astoņi simti euro un 

00 centi)  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktā noteikts, ka 

var rīkot otru izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles cenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 

1.punktu , ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris 

Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzskatīt par nenotikušu Kārsavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Skolas 

iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra numurs 6809 900 0551 pirmo izsoli. 

2.Noteikt nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra numurs 

6809 900 0551 otro izsoli un apstiprināt otrās izsoles sākuma cenu EUR 1440,00 ( viens tūkstotis 

četri simti četrdesmit euro un 00 centi). 

3. Apstiprināt grozījumus nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads 

izsoles noteikumos, kuri apstiprināti ar Kārsavas novada pašvaldības 2017.gada 29.jūnija domes 

sēdes lēmumu Nr.10 (prot. Nr.10) “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas 

novads ndošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu”- grozījumi pielikumā. 

4. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma otro izsoli LR likuma „Publiskas mantas atsavināšanas likums” un 

01.02.2011.MK noteikumu Nr.109 „ Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” noteiktajā 

kārtībā. 

 



9 

 

 

6.& 

Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 413.3 km”, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 

Nekustamais īpašums “Dzelzceļa māja 413.3 km”, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads, 

kadastra numurs 6870 504 0017 sastāv no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 6870 004 0262 

001) un četrām palīgēkām (kadastra apzīmējumi 6870 004 0227 003 (ateja), 6870 004 0262 002 

(pagrabs), 6870 004 0262 003 (pirts), 6870 004 0262 004 (šķūnis). Īpašums nostiprināts Rēzeknes 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Mežvidu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.352 uz Kārsavas 

novada pašvaldības vārda. 

Atsavināšanas ierosinātājs ir persona, kura atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punkta noteikumiem. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka , ka ja 

nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. 

No minētās tiesību normas izriet, ka īpašuma pārdošanas cena, gadījumā ja par brīvu cenu tiek 

atsavināts nekustamais īpašums Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētajai personai, ir vienāda ar šī īpašuma nosacīto cenu. 

Nosacītā cena, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu , ir 

nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Pamatojoties uz SIA “Dzieti”, vienotais reģistrācijas numurs 42403010964, 2017.gada 21.jūlija, reģ. 

Nr. Z-17/45 slēdzienu, nekustamais īpašums ir novērtēts saskaņā ar Latvijas standartu “Īpašumu 

vērtēšana” LVS 401:2013 un tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām noteikta EUR 1900,00 (viens 

tūkstotis deviņi simti euro un 00 centi). 

Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība EUR 1218,00 (viens tūkstotis divi simti astoņpadsmit euro 

un 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma” 8.panta sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu , ņemot 

vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 



10 

 

Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 413.3 km”, Mežvidu pagastā, Kārsavas 

novadā, kadastra numurs 6870 504 0017 pārdošanas ( nosacīto) cenu EUR 1900,00 (viens tūkstotis 

deviņi simti euro un 00 centi). 

 

7.& 

Par nekustamā īpašuma “Salvijas”, Bokši, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 

Nekustamais īpašums “Salvijas”, Bokši, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads, kadastra numurs 6870 

006 0215, sastāv no zemes vienības ( kadastra apzīmējums 6870 006 0215) ar kopējo platību 5,03 

ha.  

Nekustamais īpašums nostiprināts Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Mežvidu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000569003 uz Kārsavas novada pašvaldības vārda. 

Atsavināšanas ierosinātājs ir persona, kura atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 8.punkta noteikumiem. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka , ka ja 

nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. 

No minētās tiesību normas izriet, ka īpašuma pārdošanas cena, gadījumā ja par brīvu cenu tiek 

atsavināts nekustamais īpašums Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētajai personai, ir vienāda ar šī īpašuma nosacīto cenu. 

Nosacītā cena, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu , ir 

nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Pamatojoties uz SIA “Dzieti”, vienotais reģistrācijas numurs 42403010964, 2017.gada 01.augusta, 

reģ. Nr. Z-17/199 slēdzienu, nekustamais īpašums ir novērtēts saskaņā ar Latvijas standartu 

“Īpašumu vērtēšana” LVS 401:2013 un tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām noteikta EUR 

4900,00 (četri tūkstoši deviņi simti euro un 00 centi). 

Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība EUR 1679,00 (viens tūkstotis seši simti septiņdesmit deviņi 

euro un 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma” 8.panta sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu , ņemot 

vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta 



11 

 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt nekustamā īpašuma “Salvijas”, Bokši, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads, 

kadastra numurs 6870 006 0215 pārdošanas ( nosacīto) cenu EUR 4900,00 ( četri tūkstoši deviņi 

simti euro un 00 centi). 

 

8.& 

Par nekustamā īpašuma “Laukmale”, Salnavas pagasts, Kārsavas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 

Nekustamais īpašums “Laukmale”, Salnavas pagasts, Kārsavas novads, kadastra numurs 6894 006 

0276, sastāv no zemes vienības ( kadastra apzīmējums 6894 009 0039) ar kopējo platību 21,8 ha.  

Nekustamais īpašums nostiprināts Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Salnavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000562267 uz Kārsavas novada pašvaldības vārda. 

Atsavināšanas ierosinātājs ir persona, kura atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 8.punkta noteikumiem. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka , ka ja 

nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. 

No minētās tiesību normas izriet, ka īpašuma pārdošanas cena, gadījumā ja par brīvu cenu tiek 

atsavināts nekustamais īpašums Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētajai personai, ir vienāda ar šī īpašuma nosacīto cenu. 

Nosacītā cena, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu , ir 

nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Pamatojoties uz SIA “Dzieti”, vienotais reģistrācijas numurs 42403010964, 2017.gada 07.augusta, 

reģ. Nr. Z-17/203 slēdzienu, nekustamais īpašums ir novērtēts saskaņā ar Latvijas standartu 

“Īpašumu vērtēšana” LVS 401:2013 un tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām noteikta EUR 

16800,00 (sešpadsmit tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi). 

Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība EUR 7570,00 (septiņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit euro 

un 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma” 8.panta sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu , ņemot 

vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 



12 

 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt nekustamā īpašuma “Laukmale”, Salnavas pagasts, Kārsavas novads, kadastra 

numurs 6894 006 0276 pārdošanas ( nosacīto ) cenu EUR 16800,00 ( sešpadsmit tūkstoši astoņi 

simti euro un 00 centi). 

 

9.& 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 413.3 km “, Mežvidu pagasts, 

Kārsavas novads nodošanu atsavināšanai 

/V.Bļinova/ 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts I. R., dzīvesvieta deklarēta ___________ Mežvidu 

pagasts, Kārsavas novads, 2017.gada 03.aprīļa atsavināšanas ierosinājums par Kārsavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 413.3 km”, Mežvidu pagasts, Kārsavas 

novads nodošanu atsavināšanai. 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus konstatēts, ka nekustamais īpašums “Dzelzceļa māja 413.3 km”, 

Mežvidu pagasts, Kārsavas novads pieder Kārsavas novada pašvaldībai pamatojoties uz ierakstu 

Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Mežvidu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.352. 

Nekustamā īpašuma kadastra numurs 6870 504 0017, sastāv no sastāv no dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 6870 004 0262 001) un četrām palīgēkām (kadastra apzīmējumi 6870 004 

0227 003 (ateja), 6870 004 0262 002 (pagrabs), 6870 004 0262 003 (pirts), 6870 004 0262 004 

(šķūnis).  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5. punktu 

atsavināšanas ierosinātājam ir pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Dzelzceļa māja 413.3 

km”, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, , ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Dzelzceļa māja 

413.3 km”, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads , kadastra numurs 6870 504 0017. 

2. Noteikt Kārsavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 413.3 km”, 

Mežvidu pagasts, Kārsavas novads , atsavināšanas veidu- pārdošana par brīvu cenu. 



13 

 

3. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma “Dzīvojamā māja 413.3 km”, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads atsavināšanu 

LR likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 45.pantā noteiktajā kārtībā.  

 

10.& 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Salvijas”, Bokši, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads 

nodošanu atsavināšanai 

/V.Bļinova/ 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts J. G., dzīvesvieta deklarēta ___________Mežvidu 

pagasts, Kārsavas novads, kuras vārdā pēc pilvaras, izdotas 22.08.2016. reģ.Nr.337, kuru 

apliecinājusi Kārsavas novada bāriņtiesas locekle Larisa Žukova, rīkojas R. C., dzīvo _______ 

Mežvidu pagasts, Kārsavas novads, 2016.gada 19.oktobra atsavināšanas ierosinājums par Kārsavas 

novada pašvaldībai piederošās nekustamā īpašuma “Salvijas”, Bokši, Mežvidu pagasts, Kārsavas 

novads , zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 006 0215 nodošanu atsavināšanai. 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus konstatēts, ka nekustamais īpašums “Salvijas”, Bokši, Mežvidu 

pagasts, Kārsavas novads pieder Kārsavas novada pašvaldībai pamatojoties uz ierakstu Rēzeknes 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Mežvidu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000569003. 

Nekustamā īpašuma kadastra numurs 6870 006 0215, sastāv no zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 6870 006 0215) ar kopējo platību 5,03 ha.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8. punktu 

atsavināšanas ierosinātājam ir pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Salvijas”, Bokši, 

Mežvidu pagasts, Kārsavas novads. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, , ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Salvijas”, Bokši, 

Mežvidu pagasts, Kārsavas novads -5,03 ha platībā, kadastra numurs 6870 006 0215. 

2. Noteikt Kārsavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Salvijas”, Bokši, Mežvidu 

pagasts, Kārsavas novads , atsavināšanas veidu- pārdošana par brīvu cenu. 

3. Noteikt J. G. pirmpirkuma tiesības uz Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

“Salvijas”, Bokši, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads. 



14 

 

4. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma “Salvijas”, Bokši, Mežvidu pagasts, Kārsavas novads atsavināšanu LR likuma 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” un 01.02.2011.MK noteikumu Nr.109 „ Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” noteiktajā kārtībā. 

 

Tālāk domes sēdi vada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka. 

11.& 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmale”, Salnavas pagasts, Kārsavas novads 

nodošanu atsavināšanai 

/V.Bļinova/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts V. K., dzīvesvieta deklarēta ___________Salnava, 

Salnavas pagasts, Kārsavas novads, 2017.gada 27.jūnija atsavināšanas ierosinājums par Kārsavas 

novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukmale”, Salnavas pagasts, Kārsavas novads 

, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 009 0039, nodošanu atsavināšanai. 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus konstatēts, ka nekustamais īpašums “Laukmale”, Salnavas 

pagasts, Kārsavas novads pieder Kārsavas novada pašvaldībai pamatojoties uz ierakstu Rēzeknes 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Salnavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000562267. 

Nekustamā īpašuma kadastra numurs 6894 006 0276, sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 6894 009 0039) ar kopējo platību 21,8 ha.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8. punktu 

atsavināšanas ierosinātājam ir pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Laukmale”, Salnavas 

pagasts, Kārsavas novads. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Laukmale”, 

Salnavas pagasts, Kārsavas novads - 21,8 ha platībā, kadastra numurs 6894 006 0276. 

2. Noteikt Kārsavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmale”, Salnavas pagasts, 

Kārsavas novads, atsavināšanas veidu- pārdošana par brīvu cenu. 



15 

 

3. Noteikt V. K. pirmpirkuma tiesības uz Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

“Laukmale”, Salnavas pagasts, Kārsavas novads. 

4. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma “Laukmale”, Salnavas pagasts, Kārsavas novads atsavināšanu LR likuma 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” un 01.02.2011.MK noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” noteiktajā kārtībā 

 

12.& 

Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68090030272 un 

68090030273, Kārsavā, Kārsavas novadā 

/V.Bļinova/ 

Kārsavas novada pašvaldībā 2017.gada 24.jūlijā saņemta VZD Latgales reģionālās nodaļas 

Rēzeknes biroja vēstule Nr.2-13-L/3729 “Par informācijas sniegšanu”, kurā ir informācija par to, ka 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas(NĪVK IS) telpiskajos datos tika labota 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68090030109 konfigurācija , kā rezultātā tika izveidotas 

jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 68090030272 – 400 kv.m.(0,04 ha) platībā, 

68090030273-2200 kv.m. (0,22 ha), kas tika ieskaitītas rezerves zemes fondā. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objektu 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 20.2 punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņu kārtība” lūdz iesniegt lēmumu par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68090030272,68090030273. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma” 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņu kārtība” 18.punktu, saskaņā ar Kārsavas novada teritorijas 

plānojumu, kas 2012.gada 22.oktobrī apstiprināts ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19 

"Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa" un Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024.gadam 2014. 

grozījumiem, kas 2015.gada 26.martā apstiprināts ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 

"Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 2014.gada grozījumu Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa" zemes gabalu plānotā izmantošana ir 

publiskas apbūves teritorija , ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo 

un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 



16 

 

1.Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68090030272-, Kārsava, Kārsavas novads 

zemes vienības lietošanas mērķi – kods 1101- zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes ndalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījumu joslā.  

2.Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68090030273-, Kārsava, Kārsavas novads zemes 

vienības lietošanas mērķi – kods 908- pārējo sabiedriskā nozīmes objektu apbūve.  

 

 

13.& 

Par zemes vienību robežu pārkārtošanu un platību precizēšanu 

/V.Bļinova/ 

Kārsavas novada pašvaldībā saņemts Valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi” 

Turpmāk tekstā –VNĪ) iesniegums par zemes vienību Kārsava, Teātra ielā 29, kurā konstatēts fakts, 

ka uzsākot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0211robežu uzmērīšanas darbus un 

apsekojot zemes vienības robežas dabā tika konstatēts, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētās zemes vienības konfigurācija un platība neatbilsts uz zemes vienības 

esošo ēku tiesiskā valdītāja vajadzībām. 

VNĪ lūdz izvērtēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0211 un ar to robežojošos, 

Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību: ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0212 un 

6809 002 0450 robežu novietojumu un platības un veikt zemes vienību, kurām ir kopēja robeža, 

robežu pārkārtošanu un platību precizēšanu, tādējādi nodrošinot zemes vienību optimālu 

konfigurāciju, kas veicinātu zemes vienību racionālu izmantošanu. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.pantā noteikto, zemes reformu 

regulējošos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos valstij vai pašvaldībai piekrītošo zemi var 

sadalīt vai apvienot pirms zemes pirmreizējas ierakstīšanas zemesgrāmatā. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.panta otro daļu, kas nosaka, ka 

kadastra informācijas sistēmā drīkst pievienot daļu zemes vienības blakus esošai zemes vienībai, 

neveidojot jaunu zemes vienību.  

Saskaņā ar Zemes ierīcība likuma Pārejas noteikumu 5.punktā noteikto, valstij un pašvaldībai 

piekrītošo zemi ieraksta zemesgrāmatā atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā”, zemes īpašuma tiesību nostiprināšanai iesniedz 

zemesgrāmatu nodaļai zemes robežu plānu un zemes ierīcības projektu neizstrādā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.pantu, Zemes ierīcības likuma Pārejas 

noteikumu 1. un 5.punktu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo 

un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 



17 

 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārkārtot blakus esošo zemes vienību: ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0211, ar kadastra 

apzīmējumu 6809 002 0212, 6809 002 0450, 6809 002 0489 robežas, saskanā ar šim lēmumam 

pievienoto grafisko pielikumu Nr.1. 

 

2. Noteikt robežu pārkārtošanas rezultātā precizētās zemes vienību platības: 

2.1.zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0211- precizētā platība 0,1457ha, no 

tās 0,1457ha zeme zem ēkām un pagalmiem; 

2.2.zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0212- precizētā platība 0,2568ha, no 

tās 0,2568ha zeme zem ēkām un pagalmiem; 

2.3.zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0450- precizētā platība 0,2301ha, no 

tās 0,2301ha zeme zem ēkām un pagalmiem; 

2.4.zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0489- precizētā platība 0,3414ha, no 

tās 0,3414ha zeme zem ceļiem. 

Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību robežas un platības tiks 

precizētas. 

 

14.&  

Par zemes vienību robežu pārkārtošanu, platību precizēšanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu 

/V.Bļinova/ 

Kārsavas novada pašvaldībā saņemts Valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi” 

Turpmāk tekstā –VNĪ) 08.08.2017. iesniegums par zemes vienību Kārsavā, Lauku ielā 13, kurā 

konstatēts fakts, ka uzsākot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0190 robežu 

uzmērīšanas darbus un apsekojot zemes vienības robežas dabā tika konstatēts, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētās zemes vienības konfigurācija un platība 

neatbilsts uz zemes vienības esošo ēku tiesiskā valdītāja vajadzībām. 

VNĪ lūdz izvērtēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0190 un ar to robežojošos, 

Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību: ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0029, 

6809 001 0192 un 6809 001 0189 robežu novietojumu un platības un veikt zemes vienību, kurām ir 

kopēja robeža, robežu pārkārtošanu un platību precizēšanu, tādējādi uzlabojot zemes vienību 

konfigurāciju, kas veicinātu zemes vienību racionālu izmantošanu. 



18 

 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.pantā noteikto, zemes reformu 

regulējošos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos valstij vai pašvaldībai piekrītošo zemi var 

sadalīt vai apvienot pirms zemes pirmreizējas ierakstīšanas zemesgrāmatā. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.panta otro daļu, kas nosaka, ka 

kadastra informācijas sistēmā drīkst pievienot daļu zemes vienības blakus esošai zemes vienībai, 

neveidojot jaunu zemes vienību.  

Saskaņā ar Zemes ierīcība likuma Pārejas noteikumu 5.punktā noteikto, valstij un pašvaldībai 

piekrītošo zemi ieraksta zemesgrāmatā atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā”, zemes īpašuma tiesību nostiprināšanai iesniedz 

zemesgrāmatu nodaļai zemes robežu plānu un zemes ierīcības projektu neizstrādā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.pantu, Zemes ierīcības likuma Pārejas 

noteikumu 1. un 5.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Kārsavas novada teritorijas plānojumā 2012.-2024. gadam noteikto plānoto izmantošanu, 

ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris 

Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Pārkārtot blakus esošo zemes vienību: ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0190, ar kadastra 

apzīmējumu 6809 001 0029, ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0192, ar kadastra apzīmējumu 6809 

001 0189 robežas, saskanā ar šim lēmumam pievienoto grafisko pielikumu Nr.1. 

2. Noteikt robežu pārkārtošanas rezultātā precizētās zemes vienību platības: 

2.1.zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0190- precizētā platība 0,1480ha, no 

tās 0,1480ha zeme zem ēkām un pagalmiem; 

2.2.zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0029- precizētā platība 0,0883ha, no 

tās 0,0883 ha pārējās zemes; 

2.3.zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0192- precizētā platība 0,00487ha, no 

tās 0,0487ha zeme zem ēkām un pagalmiem; 

2.4.zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0189- precizētā platība 0,1509ha, no 

tās 0,1509 ha zeme zem ēkām un pagalmiem. 

Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību robežas un platības tiks 

precizētas. 



19 

 

3. Mainīt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0029 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi no neapgūta daudzstāvu apbūves zeme ( kods 0700) uz neapgūta individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme ( kods 0600).  

                                           

 

15.& 

Par zemes vienībām ar kadastra  apzīmējumiem 6894 003 0129; 6894 006 0555 zemes nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 
 

          Izvērtējot pašvaldībai un rezerves zemes fondam piekrītošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem: 6894 003 0129– 4,7 ha; ; 6894 006 0555  – 1,7 ha platībā, 2017. gada 07. augustā  

zemes nomas tiesību izsoles, komisijas iesniegtos izsoles  dokumentus, pamatojoties uz Latvijas 

Republikas Ministru Kabineta 30.10.2007. noteikumiem Nr. 735 „ Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma “Par pašvaldībām” 21. Panta 27. Punktu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs 

Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai un rezerves zemes fondam piekrītošu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 6894 003 0129– 4,7 ha; ; 6894 006 0555  – 1,7 ha platībā 2017. gada 07. augusta 

zemes nomas tiesību izsoles protokolus (pielikumā). 

         1.1. Iznomāt SIA “Grano E”  reģ. Nr.42403040916, Liepu iela 12,Baltinava, Baltinavas nov. 

uz 5gadiem ar 2017. gada 1.septembri pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 

6894 003 0129 – 4,7 ha platībā, nosakot zemes nomas gada maksu 16,5  

(sešpadsmit un piecas desmitdaļas) % no kadastrālās vērtības gadā. 

         1.2. Iznomāt D. B., dzīves vieta deklarēta ________ Salnavas pag., Kārsavas nov. uz 5gadiem 

ar 2017. gada 1.septembri rezerves zemes fondam piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 

         6894 006 0555  – 1,7 ha platībā, nosakot zemes nomas gada maksu 2,0(divi) % no 

kadastrālās vērtības gadā. 

 

           2. Uzdot zemes lietu speciālistei Ludmilai Krišānei viena mēneša laikā  no šā lēmuma 

pieņemšanas dienas sagatavot zemes nomas līgumu par minēto zemes vienību nomu.  

 

 

16.& 

Par nekustamā īpašuma „Puksteņi” kadastra Nr. 6870 001 0050 sadalīšanu 

/V.Bļinova/ 

 

          Kārsavas novada pašvaldībā saņemts A. K. iesniegums par nekustamā īpašuma „ Puksteņi”, 

Mežvidu pagastā Kārsavas novadā, ar kadastra apzīmējumu 6870 001 0050 , kopējā platība 11,8 ha 

sadalīšanu, atdalot vienu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6870 001 0048 – 5,3 ha platībā.  

Jaunizveidotam īpašumam piešķirt nosaukumu “Apsēni” . 



20 

 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19., 32. un 33. pantu, pēc tiesīgās 

personas ierosinājuma saņemšanas, ievērojot normatīvajos aktos noteikto kārtību, ir iespējams 

izveidot nekustamo īpašumu, sadalot reģistrētu nekustamo īpašumu vairākos nekustamajos 

īpašumos vai grozot reģistrēta nekustamā īpašuma sastāvu, no tā atdalot nekustamā īpašuma 

objektus (t.sk. zemes vienības). 

Nosaukuma piešķiršanu, maiņu, piešķiršanas kārtību un nosacījumus reglamentē  

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums.  Saskaņā ar šā likuma 14.panta otro un trešo 

daļu īpašumu nosaukumus piešķir, maina vai apstiprina pašvaldības dome ar lēmumu. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14. panta ceturtā daļa nosaka, ka 

apstiprinātie nosaukumi novada pagastā nedrīkst atkārtoties, un tiem jāatbilst Valsts valodas likumā 

noteiktajām prasībām par vietu un nosaukumu veidošanu un lietošanu.  

Nekustamā īpašuma izmaiņu apliecinošās ziņas par nosaukuma maiņu vai piešķiršanu 

dokumentu veidā, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 53.un 84. pantam, Apdzīvoto 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta trešajai daļai, sniedzamas Valsts zemes dienestam datu 

aktualizācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, „ Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma” 19.panta pirmo daļu, kura nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta 

iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu 

vairākos nekustamā īpašuma objektos, 10.04.2012. MK noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” prasībām, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

11 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, deputāts Andrejs Krišāns nepiedalās balsošanā, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

       1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Puksteņi” Mežvidu pagasta Kārsavas novada 

kadastra apzīmējumu 6870 001 0050, atdalot vienu atsevišku  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6870 001 0048 – 5,3 ha platībā.  

2.Jaunizveidotam īpašumam piešķirt nosaukumu  “Apsēni” . 
 

 

 

17.& 

Par nekustamā īpašuma „Āreiši” kadastra Nr. 6870 001 0146 sadalīšanu 

/V.Bļinova/ 

 

          Kārsavas novada pašvaldībā saņemts A. K. iesniegums par nekustamā īpašuma „Āreiši”, 

Mežvidu pagastā Kārsavas novadā, ar kadastra apzīmējumu 6870 001 0146 kopējā platība 9,0 ha 

sadalīšanu, atdalot vienu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6870 001 0038 – 3,2 ha platībā.  

Jaunizveidotam īpašumam piešķirt nosaukumu “Joniki”. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19., 32. un 33. pantu, pēc tiesīgās 

personas ierosinājuma saņemšanas, ievērojot normatīvajos aktos noteikto kārtību, ir iespējams 



21 

 

izveidot nekustamo īpašumu, sadalot reģistrētu nekustamo īpašumu vairākos nekustamajos 

īpašumos vai grozot reģistrēta nekustamā īpašuma sastāvu, no tā atdalot nekustamā īpašuma 

objektus (t.sk. zemes vienības). 

Nosaukuma piešķiršanu, maiņu, piešķiršanas kārtību un nosacījumus reglamentē 

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums.  Saskaņā ar šā likuma 14.panta otro un trešo 

daļu īpašumu nosaukumus piešķir, maina vai apstiprina pašvaldības dome ar lēmumu. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14. panta ceturtā daļa nosaka, ka 

apstiprinātie nosaukumi novada pagastā nedrīkst atkārtoties, un tiem jāatbilst Valsts valodas likumā 

noteiktajām prasībām par vietu un nosaukumu veidošanu un lietošanu.  

Nekustamā īpašuma izmaiņu apliecinošās ziņas par nosaukuma maiņu vai piešķiršanu 

dokumentu veidā, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 53.un 84. pantam, Apdzīvoto 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta trešajai daļai, sniedzamas Valsts zemes dienestam datu 

aktualizācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, „ Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma” 19.panta pirmo daļu, kura nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta 

iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu 

vairākos nekustamā īpašuma objektos, 10.04.2012. MK noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” prasībām, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

11 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, deputāts Andrejs Krišāns nepiedalās balsošanā, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

       1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Āreiši” Mežvidu pagasta Kārsavas novada kadastra 

apzīmējumu 6870 001 0146 kopēja platība 9,0 ha, atdalot vienu atsevišku zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6870 001 0038 – 3,2 ha platībā.  

      2.Jaunizveidotam īpašumam piešķirt nosaukumu “Joniki” . 
 

18.& 

Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības 27.07.2017. lēmumā ( sēdes prot. 

Nr.14.§ 11). „ Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu nekustamajiem īpašumiem” 

/V.Bļinova/ 

 

          Izvērtējot Latvijas Republikas Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

Rēzeknes biroja ietverto informāciju, kura konstatēta neprecizitāte Kārsavas novada pašvaldības 

27.07.2017. lēmuma (sēdes prot. Nr.14. §11). „Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

nekustamajiem īpašumiem” 10. un 25. punkta par adreses maiņu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs, Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 



22 

 

 

 

1. Izteikt minētā lēmuma 10.punktu šadā redakcijā:  

       Mainīt ēkām un būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0215 

adresi Jāņu iela 2, Otrie Mežvidi, Mežvidu pag., Kārsavas nov., LV – 5737 uz adresi Jāņu iela 4, 

Otrie Mežvidi, Mežvidu pag., Kārsavas nov., LV – 5737. 

2. Izteikt minētā lēmuma 25.punktu šadā redakcijā:  

       Mainīt ēkām un būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0371 

adresi no “TP 8366” Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov. uz adresi Smilšu iela 2, Salnava, 

Salnavas pag., Kārsavas nov. LV – 5740. 

 

. 

19.& 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Riebiņi” Mežvidu 

pagastā 

/V.Bļinova/ 

 

Izskatot  SIA “Austrumu mērnieks”  2017. gada 16. augusta iesniegumu Nr. 1-3 “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu” nekustamajam īpašumam “Riebiņi” , Kārsavas novada dome             

k o n s t a t ē: 

             Zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Riebiņi” Mežvidu pagastā zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0075 sadalīšanai izstrādāts, pamatojoties uz SIA 

“MYRTILLUS” pilnvarotās personas Jāzepa Degļa, 2017.gada 02. maija iesniegumu , Kārsavas 

novada pašvaldības 2017. gada 25. maija lēmumu ( sēdes prot. Nr. 7, &19 ) “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes nosacijumi nekustamām īpašuma “Riebiņi” kadastra apzīmējums 6870 002 0075 

“ darba uzdevumu un nepieciešamību zemes ierīcības projekta izstrādāšanai. 

           Ar Kārsavas Kārsavas novada pašvaldības 2017. gada 25. maija lēmumu ( sēdes prot. Nr. 7, 

&19 ) “Zemes ierīcības projekta izstrādes nosacijumi nekustamām īpašuma “Riebiņi” kadastra 

apzīmējums 6870 002 0075 “ tika apmierināts uz SIA “MYRTILLUS” pilnvarotās personas Jāzepa 

Degļa 2017.gada 02. maijā iesniegums par zemes sadalīšanu nosakot, ka no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6870 002 0075, kopējā platība 10,4 ha s,adalīt divas zemes vienības ar 

platībām 2,8 ha un 7,6 ha un izdodot izstrādāt sadalīšanas projekta nosacījumus. 

             Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma 19. pantu, zemes ierīcības projektu apstiprina vietējā 

pašvaldība, izdodot administratīvo aktu. 

              Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 50.punktu, ja vietējā pašvaldība ir izdevusi administratīvo aktu par projekta izstrādi 

līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, zemes ierīkotājs projekta izstrādi pabeidz atbilstoši šiem 

Ministru kabineta 2011.gada 12. aprīļa noteikumiem Nr. 288 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, ciktāl tie nav pretrunā ar zemes ierīcības likumu. Ja zemes ierīkotājs saskaņā ar šo 

noteikumu 50. Punktu projekta izstrādi pabeidz atbilstoši Ministru kabineta 2011.gada 12. aprīļa 

noteikumiem Nr. 288 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, viņš nodrošina šo noteikumu 

37. 5 apakšpunktā minētās prasības izpildi. 

 Izvērtējot  SIA “Austrumu mērnieks”  2017. gada 16. augusta iesniegumu, pamatojoties uz 

Zemes ierīcības likuma 19. pantu,  Ministru kabineta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 50.punktu, Administratīvā procesa 51. pantu, 55. panta 1. punktu, 63.panta 



23 

 

pirmās daļas 1. punktu, 64. panta pirmo daļu, 67. pantu,   ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas 

novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris 

Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA “Austrumu mērnieks”  iesniegto sertificētās personas Aivara Strazda izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma  “Riebiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6870 002 0075 sadalīšanai divās zemes vienībās. 

2. Zemes gabalam Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0137 platībā 2,8 ha noteikt zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciska darbība ir lauksaimniecība ( kods  0101), 

zemes gabalam Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0138 platībā 7,6 ha noteikt zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciska darbība ir mežsaimniecība ( kods  0201). 

3. Projektēto zemes vienību platības, kā arī lietošanas tiesību apgrūtinājumu un to atrašanās vietas 

var tikt precizētas, veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

4. Uz projekta grafiskas daļas izdrukas izdarīt attiecīgu spiedoga atzīmi. 

5. Lēmumu nosūtīt SIA “Austrumu mērnieks”, Jāzepam Deglim (Kr. Barona iela 8, Ludza, 

LV_5701) un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, 

Rēzekne, LV-4601). 

 

       Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

    

20.& 

Par zemes vienības platības precizēšanu 

/V.Bļinova/ 

 

 

      Kārsavas novada pašvaldībā 16.08. 2017. saņemts Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās 

nodaļas iesniegums Nr. 2-04.1-L/185 “Par kadastra datu labošanu”. 

       Izvērtējot vairāku zemes vienību platību atšķirības Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

(NĪVK) informācijas sistēmas teksta un telpiskos datos, pamatojoties uz 23.02.2010. MK noteikumu 

Nr. 193: Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumu”, 22.12.2009. MK 

noteikumu Nr. 1555 “Noteikumi par kadastra informācijas sistēmas uzturēšanai nepieciešamās 

informācijas sniegšanas kārtību un apjomu” prasībām, likuma „ Par pašvaldībām” 21. panta 27. daļu, 

ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris 

Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

 



24 

 

Precizēt platību  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6870 003 0147 – 0,72 ha . 

 

21.& 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

/V.Bļinova/ 

 

      Kārsavas novada pašvaldībā 16.08. 2017. saņemts Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās 

nodaļas iesniegums Nr. 2-04.1-L/184 “Par informācijas sniegšanu”. 

            Izvērtējot  ietverto informāciju un pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība”  16.2. punktu, 10.04.. 2012  MK noteikumu Nr.263 „ Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 20.2..punktu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 18. panta 4. punktu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  6870 003 0208 kopēja platību 0,82 ha  

lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciska darbība ir lauksaimniecība ( kods  0101), 

 

                                             

22.& 

Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2014.gada 30.oktobra lēmumā “Par 

adreses piešķiršanu Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes un Pudinavas ciemu un 

Goliševas pagasta Goliševas ciema ielām” (prot. Nr.13.,9.&) 

/V.Bļinova/ 

  

Sakarā ar konstatēto pārrakstīšanās kļūdu Kārsavas novada pašvaldības domes 2014.gada 

30.oktobra  lēmuma “Par adreses piešķiršanu Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes un 

Pudinavas ciemu un Goliševas pagasta Goliševas ciema ielām” ( prot.izr. Nr.13.,9.&) 1. Punkta 1.5. 

apakšpunktā , ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 



25 

 

1. Izteikt minētā lēmuma 1.5.apakšpunktu  šādā redakcijā :  

“1.5. Priežu iela, Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov. “. 

2. Pievienot  minētajiem lēmuma grozījumiem atbilstošu grafisko pielikumu    ( 

pielikums Nr. 1). 

 

23.& 

Par adrešu piešķiršanu un maiņu Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes un 

Pudinavas  ciemu un Goliševas pagasta Goliševas ciema adresācijas objektiem  

                                                       /V.Bļinova/ 

Saskaņā  ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, kurā  konstatēts, 

ka Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā Kārsavas novadā ir reģistrētas adreses, kuras 

neatbilst Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" 

(turpmāk - Adresācijas noteikumi) prasībām, ir nepieciešams aktualizēt adresācijas objektu adreses. 

Adresācijas noteikumu 14. punkts nosaka, ka pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, 

apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai piešķir numuru ar piesaisti ielas nosaukumam, 

pašvaldības dome pieņem lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu, apbūvei paredzētās zemes 

vienības vai ēkas nosaukumu aizstājot ar numuru un piesaistot to ielas nosaukumam. 

Adresācijas noteikumu 19. punktā noteikts, ka pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, 

apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai numuru piešķir, ņemot vērā tuvāko ielu, ko nosaka, 

izvērtējot konkrēto situāciju, pie kam,  ja adresācijas objekti atrodas pie vairākām ielām, šajā 

gadījumā adrese jāpiešķir ņemot vērā piekļūšanas iespējas objektam. 

Adresācijas noteikumu 17. punktā ir noteikta kārtība kādā piešķir numurus apbūvei 

paredzētām  zemes vienībām  un ēkām ielās- no ielas sākuma augošā secībā virzienā no apdzīvotās 

vietas centra uz nomali ielas kreisajā pusē piešķir nepāra numurus, labajā pusē - pāra numurus, bet 

gadījumos, kad apbūve iespējama tikai vienā ielas pusē, - nepāra vai pāra numurus augošā secībā.  

Saskaņā ar Adresācijas noteikumu  9. punktu pašvaldības domei bez personas piekrišanas, 

izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam nav piešķirta, 

un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst Adresācijas 

noteikumos minētajām prasībām.  

Adresācijas noteikumu 32. punkts nosaka, ja adrese mainīta, kā arī ja precizēta pieraksta 

forma atbilstoši šajos noteikumos minētajām prasībām, dokumenti, kuros lietota iepriekšējā adrese, 

ir spēkā un dokumentu maiņa nav jāveic, izņemot, ja to paredz speciālais normatīvais akts. Tādējādi, 

ja līdz šim tika izdoti dokumenti, kuros ir fiksēta cita adrese, tie joprojām ir spēkā esoši un to maiņa 

veicama tikai tad, ja to vēlas pats dokumenta turētājs vai ja to pieprasa normatīvo aktu prasības, bet 

attiecībā uz zemesgrāmatu apliecībām īpašuma unikālais identifikators ir kadastra numurs, un tas 

nemainās un adrešu maiņa neietekmē īpašuma piederības jautājumus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“  21.panta 27. punktu,  

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" 14. punktā, 19. 

punktā, 17. punktā un 9. punktā noteikto, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, 



26 

 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

      

1. Piešķirt adreses adresācijas objektiem: 

 

1.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0320 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi – Kārsavas iela 4, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

1.2. Ēkām  ar kadastra apzīmējumiem  6854 004 0162 001, 6854 004 0162 002, 6854 004 

0162 003 piešķirt adresi -Aizgāršas  iela 3, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

1.3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0059 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi –Aizgāršas iela 17A, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

          1.4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0363 un ar to saistītām ēkām piešķirt 

adresi - Skolas  iela 5, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

   1.5.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0414 un ar to saistītām ēkām piešķirt 

adresi -Centra iela 16A, Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

1.6.  Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0296 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi - Saules iela 1, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

1.7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0240 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi - Saules iela 8, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2. Mainīt adreses Mērdzenes pagasta Mērdzenes ciema  adresācijas objektiem: 

 

2.6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0283 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ēveles", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 1059164361 uz Liepu iela 1, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0044 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Leiči", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103773051 uz Liepu iela 2, Mērdzene, 

Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.8. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0404 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bērzlejas", Silagaiļi, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 100152922 uz Liepu iela 3, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.9. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0090 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bērzkausi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772804 uz Liepu iela 5, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.10. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0016 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Lejaskalni", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772693 uz Liepu iela 6, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 



27 

 

2.11. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0166 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pasts", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105630822 uz Liepu iela 7, Mērdzene, 

Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.12. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0220 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Kļavas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636637 uz Liepu iela 8, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.13. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0367 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ambulance", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105366145 uz Liepu iela 9, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov, LV-5726. 

 

2.14. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0406 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Estrāde", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105809556 uz Liepu iela 10, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.15. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0355 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Adatiņa", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105630806 uz Liepu iela 11, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.16. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0195 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mītava", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105939571 uz Liepu iela 12, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.17. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0104 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Kāpostiņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 106510901 uz Liepu iela 13, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.18. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0361 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Vecmežsargi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105939684 uz Liepu iela 14, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.19. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0363un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pagastmāja", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105366137 uz Liepu iela 15, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.20. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0021 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Rudzīši", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636838 uz Liepu iela 17, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 



28 

 

2.21. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0167 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Tautas nams", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105366153 uz Liepu iela 19, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.22. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0064 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Noriņas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636508 uz Liepu iela 21, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.23. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0006 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Kalnsaules", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636565 uz Liepu iela 23, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.24. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0072 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bonkas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636661 uz Līvānu iela 1, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.25. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0074 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mežrozes", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636653 uz Līvānu iela 3, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.26. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0221 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Vāverītes", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636678 uz Līvānu iela 5, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.27.  Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0205 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Moldāvi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636686 uz Līvānu iela 7, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.28. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0106 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Dižbitītes", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772845 uz Līvānu iela 9, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.29. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0226 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Jodi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636694 uz Līvānu iela 11, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.30. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0229 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Anči", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636700 uz Līvānu iela 13, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 



29 

 

 

2.31. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0232 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Jasmīni", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636717 uz Līvānu iela 15, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.32. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0237 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Gruntnieki", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636725 uz Līvānu iela 17, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.33. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0240 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Dārziņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636733 uz Līvānu iela 19, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.34. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0243 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Olaines", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636741 uz Līvānu iela 21, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.35. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0245 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Virši", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636774 uz Līvānu iela 23, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.36. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0248 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pļaviņas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 102882982 uz Līvānu iela 25, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.37. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0250 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Kudari", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636766 uz Līvānu iela 27, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.38. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0253 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Karašiņas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636758 uz Līvānu iela 29, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.39. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0282 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Puķītes", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103773027  uz  Puķu iela 2, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 



30 

 

2.40. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0264 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Saullejas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636805 uz Puķu iela 4, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.41. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0059 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Avoti", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 106261253 uz Puķu iela 6, Mērdzene, 

Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.42. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0277 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mazkļaviņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103773002 uz Puķu iela 8, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.43. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0273 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Sprukti", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104888894 uz Puķu iela 10, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.44. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0271 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Saulkalni", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636782 uz Puķu iela 12, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.45. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0316 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pamatskola", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105630791 uz Skolas iela 1, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.46. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0147 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Balti", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636307 uz Skolas iela 2, Mērdzene, 

Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.47. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0165 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mētras", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636251 uz Skolas iela 3, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.48. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0352 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Priednieki", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636284 uz Skolas iela 4, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.49. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0362 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pagrabs", Mērzdene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105939692 uz Skolas iela 5, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 



31 

 

 

2.50. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0354 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Skolotāju māja", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636268 uz Skolas iela 7, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.51. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0153 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Viesturi”, Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 106395741 uz Priežu iela 1, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.52. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0152 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Birzes”, Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636243 uz Priežu iela 2, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.53. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0014 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Oši", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636821 uz Centra iela 1, Mērdzene, 

Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.54. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0085 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Rožumājas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103773035 uz Centra iela 2, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.55. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0368 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ceļmalītes", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636276 uz Centra iela 3, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.56. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0122 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Straujupītes Krasti", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636444 uz Centra iela 

4, Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.57. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0036 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bērzkalni” Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636315 uz Centra iela 5, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.58. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0126 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Čigāniņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772886 uz Centra iela 6, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.59. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0150 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Gaidiņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636323 uz Centra iela 7, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 



32 

 

 

2.60. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0077 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mazie Alnīši", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105939555 uz Centra iela 8, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.61. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0130 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Apšusala", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636436 uz Centra iela 10, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

2.62. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0134 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Vairogi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636428uz Centra iela 12, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.63. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0032 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Meža pīlādži", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772716 uz Centra iela 14, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.64. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0099 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Vēstneši", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636397 uz Centra iela 14A, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.65. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0138 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Zvirgzdiņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772925 uz Centra iela 16, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.66. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0025 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Krasti", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772708 uz Centra iela 18, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.67. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0143 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Rūķīši", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636411 uz Centra iela 20, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.68. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0145 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mazie Dobuļi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636380 uz Centra iela 20A, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.69. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0023 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Laukkalni", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636403 uz Centra iela 22, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.70. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0005 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ādamiņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636372 uz Centra iela 22A, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 



33 

 

2.71. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0170 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mazbirzes", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636364 uz Centra iela 24, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.72. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0172 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Zvirbuļi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636356 uz Centra iela 26, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

2.73. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0076 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Milži", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105939547 uz Centra iela 28, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.74. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0057 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Uplejas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636348 uz Centra iela 30, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.75. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0175 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Krastiņi”, Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636331 uz Centra iela 32, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.76. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0178 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Kaziņas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636846 uz Centra iela 34, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.77. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0119 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mauriņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636516 uz Meža iela 1, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.78. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0109 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mežvecsētas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636557 uz Meža iela 2, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.79. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0118 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mazie meistari", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636523 uz Meža iela 3, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.80. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0115 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mazauderi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636532 uz Meža iela 5, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.81. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0344 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Laurīši", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636477 uz Meža iela 6, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 



34 

 

2.82. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0114 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Gauri", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636540 uz Meža iela 7, Mērdzene, 

Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.83. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0422 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Dūjas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105634042 uz Meža iela 8, Mērdzene, 

Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.84. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0113 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Rubeņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636645 uz Meža iela 9, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.85. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0345 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Jaunādamiņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636452 uz Meža iela 10, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.86. 1Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0111 un ar to saistītām ēkām mainīt 

adresi "Matīsi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636485 uz Meža iela 11, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.87. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0116 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Brūklenes", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105366161 uz Meža iela 13, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.88. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0117 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bitītes", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636493 uz Meža iela 15, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.89. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0340 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Sakaru centrāle", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105939643 uz Stiglovas iela 

2, Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.90. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0079 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Dvīņi", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104888878 uz Stiglovas iela 4, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.91. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0081 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Saulkrasti", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772765 uz Stiglovas iela 6, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

  



35 

 

3. Mainīt adreses Mērdzenes pagasta Pudinavas ciema adresācijas objektiem: 

 

3.6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0065 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

" Rītumi", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772105 uz Saules iela 2, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0246  un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bārdas”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637173 uz Saules iela 3, Pudinava, 

Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.8. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0032 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pudinavas pamatskola", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105366178 uz Saules 

iela 4, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.9. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0120 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ziediņi", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104888941 uz Saules iela 5, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.10. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0004 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pudinovas pareizticīgo draudze", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105939370 

uz Saules iela 6, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.11. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0029 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Dzērvenāji", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 105939387 uz Saules iela 7, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.12. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0049 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Kaķpēdiņas", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772121 uz Saules iela 9, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.13. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0011 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Laivas sala", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637300 uz Saules iela 10, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.14. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0116 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Baltiņi", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637093 uz Saules iela 11, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.15. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0262 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Draugi", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637132 uz Saules iela 12, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.16. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0038 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Kriksīši", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637278 uz Saules iela 14, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 



36 

 

3.17. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0121 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Osipāni", Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637253 uz Saules iela 16, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.18. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0022 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Saulsilmalas”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637462 uz Baznīcas iela 1, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.19. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0031 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Debesskalni”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 1046374878 uz Baznīcas iela 3, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.20. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0089 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Lielstropi”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637542 uz Baznīcas iela 5, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.21. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0091 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Straujupītes Līči”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637518 uz Baznīcas iela 

7, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.22. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0092 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mežsargi”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637550 uz Baznīcas iela 9, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.23. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0093 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Apsītes”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637575 uz Baznīcas iela 11, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.24. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0100 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Zeltenes”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772677 uz Baznīcas iela 13, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.25. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0099 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Sarmas”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772154 uz Baznīcas iela 15, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.26. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0097 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Brīvzemnieki”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637390 uz Baznīcas iela 

17, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.27. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0072 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mūrīši”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772146 uz Baznīcas iela 19, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 



37 

 

3.28. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0054 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bērzlapītes”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637382 uz Baznīcas iela 21, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.29. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0096 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ausmas”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637413 uz Baznīcas iela 23, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.30. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0106 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ceriņi”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772170 uz Baznīcas iela 2, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.31. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0088 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Afanasi”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637438 uz Baznīcas iela 4, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.32. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0108 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mazapsītes”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637454 uz Baznīcas iela 6, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.33. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0061 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Kāpostiņi”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772090 uz Dzirnavu iela 1, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.34. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0020 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Inubi”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637325 uz Mērnieku iela 1, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

3.35. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0127 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pīpes”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637333 uz Mērnieku iela 3, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

 

3.36. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0124 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Steponi”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772201 uz Mērnieku iela 5, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

 

3.37. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0044 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Silavi”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637614 uz Mērnieku iela 7, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

 

3.38. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 002 0018 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Vecinubi”, Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104637358 uz Mērnieku iela 9, 

Pudinava, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 



38 

 

 

 

4. Mainīt adreses Goliševas pagasta Goliševas ciema adresācijas objektiem: 

 

4.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0145 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Stūri", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173300 uz Kārsavas  iela 1, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.2. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0146 esošajām funkcionāli saistītām 

ēkām  mainīt adresi "Faktorija", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 106352122 uz 

Kārsavas  iela 2, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0162  un  ēkai ar kadastra apzīmējumu 

6854 004 0162 004 mainīt adresi "Baznīca", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 

104173647 uz Aizgāršas  iela 1, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0375 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

" Robeža", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173220 uz Aizgāršas  iela 2, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0165 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

" Pussalas", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173333 uz Aizgāršas  iela 4, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0018 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Baltezers", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 106351772 uz Aizgāršas  iela 5, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

4.7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0335 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

" Vecā skola", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 105751611 uz Aizgāršas  iela 6, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

4.8. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0155 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Kadiķi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173341 uz Aizgāršas  iela 7, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.9. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0159 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Jaunās Priedes", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173317 uz Aizgāršas  iela 

8, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.10. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0079 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bērziņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740698 uz Aizgāršas  iela 9, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 



39 

 

4.11. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0003 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Purvmala", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173542 uz Aizgāršas  iela 10, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.12. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0151 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Petiķi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740577 uz Aizgāršas  iela 11, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.13. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0045 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Lats", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740665 uz Aizgāršas  iela 12, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.14. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0014 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Rumbiņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173606 uz Aizgāršas  iela 13, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.15. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0153 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Lapsas", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173495 uz Aizgāršas  iela 14, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.16. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0334 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Tautas nams", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 105751580 uz Aizgāršas  iela 15, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.17. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0007 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Vītoli", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173237 uz Aizgāršas  iela 17, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.18. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0059 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Alutiņš", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173688 uz Aizgāršas  iela 60, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.19. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0150 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Saimnieks", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173663 uz Aizgāršas  iela 18, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.20. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0130 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Sudmalas", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173438 uz Aizgāršas  iela 19, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 



40 

 

4.21. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0146 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Jauncelina", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740737 uz Aizgāršas  iela 20, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.22. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0353 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Robežsargi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740794 uz Aizgāršas  iela 21, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.23. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0283 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Saulītes", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740786 uz Aizgāršas  iela 22, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.24. Dzīvojamai mājai ar kadastra  apzīmējumu 6854 004 0225 011 un ar to saistītām 

nedzīvojamām ēkām mainīt adresi "Liepkalni", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 

106160976 uz Aizgāršas  iela 23, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.25. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0084 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ievas", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740704 uz Aizgāršas  iela 24, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.26. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0225 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bērzu Kalni", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740753 uz Aizgāršas  iela 25, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.27. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0176 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Braucēji", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740745 uz Aizgāršas  iela 26, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

4.28. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0337 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Aizgāršas skola", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 105751572 uz Aizgāršas  iela 

27, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.29. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0280 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pavasari", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173487 uz Aizgāršas  iela 28, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.30. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0032 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Avoti", Ļamoni, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173815 uz Aizgāršas  iela 29, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 



41 

 

4.31. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0048 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Liepas", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173286 uz Aizgāršas  iela 30, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.32. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0013 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Pridorožnijs", Ļamoni, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173743 uz Aizgāršas  iela 31, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.33. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0279 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Filipi", Doņikova, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 106351780 uz Aizgāršas  iela 32, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.34. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0030 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Straujupe", Ļamoni, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740624 uz Aizgāršas  iela 33, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.35. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0278 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Rožmalas", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173382 uz Aizgāršas  iela 34, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.36. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0104 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Riekstiņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173294 uz Aizgāršas  iela 36, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.37. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0338 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ūdenstornis", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 105751597 uz Aizgāršas  iela 38, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.38. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0094 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Tornīši", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 105843820 uz Aizgāršas  iela 40, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.39. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0306 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Lejnieki", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173446 uz Aizgāršas  iela 42, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

4.40. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0360 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Rudentiņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173534 uz Aizgāršas  iela 44, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 



42 

 

4.41. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0299 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Sūnas", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173575 uz Aizgāršas  iela 46, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.42. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0053 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Santīms", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173526 uz Aizgāršas  iela 48, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

4.43. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0276 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ceriņu mājas", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104174577 uz Aizgāršas  iela 50, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

4.44. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0273 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Arāji", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173630 uz Aizgāršas  iela 52, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.45. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0271 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Bunkas", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173374 uz Aizgāršas  iela 54, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.46. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0064 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Akmentiņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740673 uz Aizgāršas  iela 56, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.47. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0270 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Lielarāji", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173567 uz Aizgāršas  iela 58, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.48. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0269 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Alutiņš", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173688 uz Aizgāršas  iela 60, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.49. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0210 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Buduli", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173366 uz Smilšu iela 2, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.50. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0209 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Ignatijs", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173390 uz Alejas  iela 3, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.51. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0207 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Cigoriņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173462 uz Alejas  iela 5, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 



43 

 

4.52. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0067 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Lakatiņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740681 uz Alejas  iela 7, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.53. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0006 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Brūklenīte", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173358 uz Alejas  iela 9, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.54. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0190 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Vecozoli", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173454 uz Alejas  iela 11, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.55. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0180 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Eglītes", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173671 uz Alejas  iela 13, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.56. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0333 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Aizgārša", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 105751564 uz Bērnu iela 1, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.57. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0245 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Ausma", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173253 uz Skolas  iela 1, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.58. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0229 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Puriņeņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173614 uz Skolas  iela 2, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.59. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0242 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Sarmas”, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740761 uz Skolas  iela 3, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.60. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0239 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Doņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173261 uz Skolas  iela 7, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.61. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0237 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Ērgļi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173278 uz Skolas  iela 9, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 



44 

 

4.62. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0235 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Sprīdīši", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173325 uz Skolas  iela 11, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.63. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0091 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Medenes", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173655 uz Skolas  iela 13, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.64. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0364 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Strauti “, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173518 uz Skolas  iela 15, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.65. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0231 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Kalēji", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 106299196 uz Skolas  iela 17, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.66. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0035 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Dzērvenītes”, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 103740585 uz Skolas  iela 19, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.67. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0230 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Cirši", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173245 uz Skolas iela 21, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.68. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0223 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Zelta Kalns", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173784  uz Ezera  iela 1, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.69. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0228 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Čiekuri", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173470 uz Ezera  iela 2, Goliševa, 

Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.70. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0435 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Alkšņi", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104172991 uz  Robežas  iela 1, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.71. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0169 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

“Niedres", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173421 uz  Robežas  iela 3, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 



45 

 

5. Noteikt, ka jaunās adreses būs spēkā sākot  ar  2017.gada 10.septembri.  

 

6. Uzdot Mērdzenes pagasta pagasta pārvaldniekam Jānim Koļčam un Goliševas pagasta 

pārvaldniekam Anatolijam Posredņikovam līdz 2017.gada 10.septembrim informēt katru 

adresācijas objekta īpašnieku vai tiesisko valdītāju par attiecīgā adresācijas objekta adreses 

maiņu. 

         Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

24.& 
Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu  

/V.Bļinova/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā saņemta Latvijas Republikas Valsts zemes dienesta 

14.08.2017.vēstule Nr.9-02/662933-1/1 (reģistrēta 14.08.2017. Nr.1.3.10/685) Par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6868 005 0116.  

Izvērtējot vēstulē minēto tika konstatēts, ka sakarā ar to, ka J. K. ar Ludzas rajona Malnavas 

pagasta zemes komisijas 1996. gada 17.septembra lēmumu Nr. 190 atzītas īpašuma tiesības uz 

mantojamo zemi 14,25 ha platībā un  ar VZD Latgales reģionālās nodaļas 2008. gada 4. septembra  

lēmumu Nr.11-01-L/274 atjaunotas īpašuma tiesības uz mantojamās zemes daļu 9,0 ha platībā, bet 

1998. gada 22. augustā par 5,25 ha mantojamās zemes aprēķināta zemes vērtības kompensācija,  uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 005 0116 1,3 ha platībā ir  izbeidzamas zemes  

lietošanas tiesības. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, ņemot vērā 2017.gada 

21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  

Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt J. K. lietošanas tiesības uz zemes vienību Kārsavas novada Malnavas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6868 005 0116 1,3 ha platībā. 

2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6868 005 0115, platība 1,3 ha ir 

piekritīga  rezerves zemes fondam. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

 

  



46 

 

25.& 

Par nekustamā īpašuma „Cakas” 

 kadastra numurs 6868 005 0079 sastāva maiņu 

/V.Bļinova/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā 16.08.2017. ir saņemts nekustamā īpašuma “Cakas ” tiesisko 

valdītāju J. B. un O. Š.  pilnvarotā pārstāvja  I. P. iesniegums ( reģ. Nr. 1.3.11.2/24)  par nekustamā 

īpašuma „Cakas ” Kārsavas novada Malnavas pagastā ar kadastra numuru 6868 005 0079 un 6868 

005 0051 sastāva maiņu- nekustamo īpašumu  apvienošanu. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19., 32., 33. pantu, pēc tiesīgās 

personas ierosinājuma saņemšanas, ievērojot normatīvajos aktos noteikto kārtību, ir iespējams 

izveidot nekustamo īpašumu, sadalot reģistrētu nekustamo īpašumu vairākos nekustamajos 

īpašumos vai grozot reģistrēta nekustamā īpašuma sastāvu, no tā atdalot nekustamā īpašuma 

objektus (t.sk. zemes vienības). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, „ Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma” 19.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, 

kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos 

nekustamā īpašuma objektos, 10.04.2012. MK noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” prasībām,  ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas 

novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris 

Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Atļaut veikt izmaiņas nekustamā īpašuma „Cakas” Kārsavas novada Malnavas 

pagastā, kadastra numurs 6868 005 0079 sastāvu,  pievienojot nekustamo īpašumu  ar 

kadastra numnuru 6868 005 0051, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 

005 0080, platība 3,02ha,  un zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6868 005 0081, platība 

1,92ha. 

 

  

 

 

26.& 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/V.Bļinova/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā 03.08.2017. saņemts I. U. pilnvarotā pārstāvja I. M.  iesniegums 

( reģ. Nr. 1.3.11.2/23 ) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 

6854 003 0109. 

Nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu, maiņu, piešķiršanas kārtību un nosacījumus 

reglamentē  Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums.  Saskaņā ar šā likuma 14.panta otro 

un trešo daļu īpašumu nosaukumus piešķir, maina vai apstiprina pašvaldības dome ar lēmumu. 



47 

 

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14.panta ceturtā daļa nosaka, ka 

apstiprinātie nosaukumi novada pagastā nedrīkst atkārtoties, un tiem jāatbilst Valsts valodas likumā 

noteiktajām prasībām par vietu un nosaukumu veidošanu un lietošanu.  

Nekustamā īpašuma izmaiņu apliecinošās ziņas par nosaukuma maiņu vai piešķiršanu 

dokumentu veidā, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 53.un 84. pantam, Apdzīvoto 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta trešajai daļai, sniedzamas Valsts zemes dienestam datu 

aktualizācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

 

   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14.panta ceturtā daļa, 10.04.2012. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi” prasībām, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt nosaukumu “Līkloči” nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 6854 003 

0109, kas sastāv  no trīs zemes vienībām: zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 003 

0109, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0511, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6854 004 0533. 

 

 

27.& 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību  platību un 

 grafisko pielikumu  precizēšanu 

/V.Bļinova/ 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 10.08.2017. 

vēstulē Nr.2-13-L/3965 Par kadastra datu labošanu  ietverto  informāciju no  Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas ( NĪVK IS), par Kārsavas novada pašvaldībai piekrītošo zemes 

vienību, uz kuras izvietotas  pašvaldības bilancē esošās publiskas lietošanas transporta infrastruktūras 

būves- pašvalības  ielas un ceļi, ir konstatēts, ka nepieciešams apstiprināt atsevišķu zemes vienību 

precizētās platības un šo zemes vienību izvietojuma grafiskos pielikumus. 

Lai novērstu konstatētās platību atšķirības NĪVK IS  teksta un telpiskajos datos, un pašvaldība 

saņemtu aktuālu un precīzu pieprasīto informāciju par pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām 

publiskas lietošanas transporta infrastruktūras inženierbūvju- pašvaldības  ceļu un ielu īpašuma 

tiesību sakārtošanai, pamatojoties uz  likuma „Par  pašvaldībām“ 21. Panta 27.punktu, Ministru 

kabineta2012.gada10. aprīļa  noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi”, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības 



48 

 

apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo 

un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt Kārsavas novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6868 008 0228, uz kuras izvietota  pašvaldības bilancē esoša publiskas lietošanas transporta 

infrastruktūras būve- pašvalības  ceļš,  precizēto platību 0,5548 ha un zemes vienības izvietojuma 

grafisko  pielikumu. 

 

                                                                      

                                                              28.& 

Par dalību Ziemeļlatgales kopprojektā Latvijas vides aizsardzības fonda izsludinātajā 

konkursā „Latvijas vides un dabas vērtību apzināšana un izcelšana godinot Latvijas valsts 

pastāvēšanas simtgadi” 

/I. Bernāne/ 

 

Kārsavas novada pašvaldība ir saņēmusi mutisku aicinājumu no Rugāju novada pašvaldības 

piedalīties kopprojektā Latvijas vides aizsardzības fonda izsludinātajā konkursā „Latvijas vides un 

dabas vērtību apzināšana un izcelšana godinot Latvijas valsts pastāvēšanas simtgadi”. Kopprojekta 

iesniegšana paredzēta 2017. gada 15. septembrī.  

Projektu konkursa mērķis ir īstenot aktivitātes, kuras stiprinātu Latvijas sabiedrības valsts 

gribu, piederības sajūtu un mīlestību pret savu zemi. Projekta īstenošana jāuzsāk 2017. gada novembrī 

un tā nevar būt ilgāka par 2018. gada 30. jūniju. Viena projekta minimālais finansējums no Fonda 

līdzekļiem ir EUR 10 000.  

Konkursa ietvaros tiek atbalstītas sekojošas aktivitātes. Viena projekta ietvaros var īstenot vienu 

no aktivitātēm: 

1. Sabiedrību tieši informējoši/ izglītojoši pasākumi, kas saistīti ar Latvijas dabas vērtību 

atklāšanā un uzturēšanā nozīmīgu personu, notikumu un vietu izcelšanu un godināšanu, kas tiek īstenoti 

vismaz trīs teritoriālo vienību (novads vai Republikas nozīmes pilsēta) ietvaros;  

2. Klātienes informējoši/ izglītojoši pasākumi jauniešiem (līdz 25 gadiem), kas veicina tūlītēju 

vai potenciālu vides apziņas veidošanu par Latvijas reģionu nacionālās nozīmes dabas vērtību 

apzināšanas un izcelšanas nepieciešamību un tiek īstenoti vismaz trīs teritoriālo vienību (novads vai 

Republikas nozīmes pilsēta) ietvaros. 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 1. daļas 27. punktu, 

ņemot vērā Kārsavas novada pašvaldības 2017. gada 21. augusta finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 



49 

 

1. Atbalstīt dalību Ziemeļlatgales kopprojektā Latvijas vides aizsardzības fonda izsludinātajā 

konkursā „Latvijas vides un dabas vērtību apzināšana un izcelšana godinot Latvijas valsts 

pastāvēšanas simtgadi”.  

      2. Noteikt atbildīgo par projekta aktivitāšu un tāmes izstrādi Kārsavas novada tūrisma 

organizatori Ingu Bernāni. 

     3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram Tomam Vorkalim. 

 

 

29.& 

Par pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītājas atbrīvošanu no amata 

                                                                  / I.Silicka/ 

 
 Ar 2017.gada 23.februāra Kārsavas novada domes sēdes lēmumu nr.33 “Par Kārsavas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu reorganizāciju”, protokols nr.5, tika nolemts reorganizēt Mežvidu pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādi „Saulīte”, reģ. Nr. 4201900487, un Kārsavas novada pašvaldības izglītības 

iestādi „Mežvidu pamatskola”, reģ. Nr. 4212900463, par Kārsavas novada pašvaldības  izglītības iestādi 

„Mežvidu pamatskola” ar 2017.gada 1.septembri. 

 No minētā lēmuma izriet, ka ar 2017.gada 1.septembri izglītības programmu realizēšanu turpinās 

viena izglītības iestāde „Mežvidu pamatskola”, reģ. Nr. 4212900463, bet pirmsskolas izglītības iestādes 

audzēkņu grupas tiks iekļautas Mežvidu pamatskolas sastāvā, un pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte” 

zaudēs iestādes statusu. 

 Ņemot vērā iepriekšminēto, pašvaldība kā darba devējs 27.06.2017. ir uzteikusi darba līgumu ar 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Līviju Urtāni, jo no 01.09.2017. šī iestāde ir pievienota Mežvidu 

pamatskolai un izslēgta no Izglītības ministrijas izglītības iestāžu reģistra. 

 “Darba likuma” 103.panta 1.daļas 3.punktā noteiktais viena mēneša uzteikuma termiņš ir ievērots. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 9.punktu, “Izglītības likuma” 

17.panta trešās daļas 2.punktu, „Darba likuma” 101.panta 1.daļas 9.punktu, 102.pantu, 128.panta 

1.daļu, 112.panta 4.punktu un „Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma” 17.panta 1.daļas 4.punktu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo 

un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2017.gada 31.augustu atbrīvot no amata Mežvidu pagasta pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītāju Līviju Urtāni.  

2. Izmaksāt Līvijai Urtānei atlaišanas pabalstu četru mēnešu vidējās izpeļņas apmērā, jo 

darbinieks pie darba devēja bijis nodarbināts nepārtraukti vairāk nekā divdesmit gadus, 

kā arī visas naudas summas, kas L.Urtānei pienākas no darba devēja uz darba attiecību 

izbeigšanas dienu. 

3. Kancelejas vadītājai Maritai Stepanovai nosūtīt šo domes lēmumu saskaņošanai Latvijas 

Republikas Izglītības un zinātnes ministrijai. 

 

 



50 

 

30.& 

Par telpu nodošanu nomas lietošanā un nomas 

līguma pagarināšanu                                                               

  /I.Silicka/ 

 

1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „FIBRA”, 

vienotais reģistrācijas numurs 42403008955, juridiskā adrese: Maskavas iela 10-36, Rēzekne, 

direktores Vitas Kravčenko iesniegums, kurā tiek lūgts nodot nomas lietošanā telpu – mācību klasi 

Kārsavas vidusskolas ēkā, Vienības ielā 101, Kārsavā, kā arī telpu Kārsavas kultūras nama ēkā 

Vienības ielā 49c.  

Nomas mērķis – bezdarbnieku, darba meklētāju un nodarbināto apmācība. 

1.1. Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts Nodarbinātības valsts aģentūras /NVA/ Ludzas 

filiāles vadītāja E.Tereško iesniegums ar lūgumu pagarināt telpas nomas līgumu, kura darbība 

izbeigsies 2017.gada 31.decembrī.  

 2. Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un normatīvo aktu prasības, deputāti uzskata, ka 

ir iespējams nodot nomas lietošanā klasi vidusskolas ēkā un telpu kultūras nama ēkā, Kārsavā, jo 

nomai nebūs nepārtraukts, bet regulārs raksturs /dažas reizes nedēļā/, netiks traucēts skolas mācību 

process, kā arī kultūras nama funkcijas un telpas izmantošanas laiks un ilgums tiks saskaņots ar 

iestāžu vadītājiem. Pašvaldība gūs ienākumus no savas mantas iznomāšanas. Šādos gadījumos nav 

nepieciešams izsludināt nomas tiesību izsoli. 

 2.1. Dome atzīst, ka ir iespējams turpināt telpas ar platību 23,77 kv.m. Vienības ielā 53, 

Kārsavā, iznomāšanu NVA, kura sniedz novada iedzīvotājiem nepieciešamu pakalpojumu.  

Dome uzskata, ka nomas maksa – EUR 1,42 /kopā ar PVN – EUR 1,72/ par 1 kvadrātmetru 

atbilst likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 

3.pantā noteiktajam, ka pašvaldībām jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai 

jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu, kā arī manta 

atsavināma vai nododama lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu.  

 08.06.2010. Ministru kabineta noteikumu nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 4.10. punktā noteikts, ka nomas tiesību izsoli var nerīkot, ja nomas objektu, kas ir 

nekustamais īpašums, iznomā publiskai personai, tās iestādei vai kapitālsabiedrībai publiskās 

funkcijas nodrošināšanai, kā tas ir šajā gadījumā. 

 

 3.Pamatojoties uz Ministru Kabineta 08.06.2010. noteikumu nr.515 „Noteikumi par valsts 

un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” 3.punktu, 4.10.punktu, 4.2.2.punktu, kurā noteikts, ka nomnieka 

noskaidrošanai izsoli nerīko, ja nomas objekts netiek nodots nepārtrauktā nomnieka lietošanā, bet 

nomai ir regulārs raksturs un nomas maksa nav noteikta Ministru kabineta, pašvaldību domes vai 

citas atvasinātas publiskas personas apstiprinātā maksas pakalpojumu cenrādī, ņemot vērā 

2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 



51 

 

 3.1.Nodot sabiedrībai ierobežotu atbildību „FIBRA”, vienotais reģistrācijas numurs 

42403008955, juridiskā adrese: Maskavas iela 10-36, Rēzekne, nomas lietošanā mācību telpu /klasi/ 

Kārsavas vidusskolas ēkā Vienības ielā 101, nosakot nomas maksu – EUR 56,80  mēnesī, kā arī 

pievienotās vērtības nodoklis, ar termiņu – viens gads no nomas līguma noslēgšanas brīža. 

3.2.Nodot sabiedrībai ierobežotu atbildību „FIBRA”, vienotais reģistrācijas numurs 

42403008955, juridiskā adrese: Maskavas iela 10-36, Rēzekne, nomas lietošanā telpu Kārsavas 

kultūras nama ēkā Vienības ielā 49c, nosakot nomas maksu – EUR 56,80  mēnesī, kā arī pievienotās 

vērtības nodoklis, ar termiņu – viens gads no nomas līguma noslēgšanas brīža. 

 3.3.Nomniekam – SIA „FIBRA” saskaņot savu darbību un mācību laiku ar vidusskolas 

direktoru Edgaru Pukstu un kultūras nama direktori Ināru Rasimu. 

3.4.Pagarināt nomas līguma darbības termiņu ar Nomnieku – Nodarbinātības valsts 

aģentūras, reģistrācijas numurs 90001634688, Ludzas filiāli, adrese: Stacijas iela 44, Ludza, līdz 

2022.gada 31.decembrim, izdarot attiecīgus grozījumus par nomas termiņu spēkā esošajā nomas 

līgumā. 

 

 

 

31.& 

                    Par pansionāta “ Mūsmājas” vadītājas  atbrīvošanu no amata  

/ T.Vorkalis/ 

 

 Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  9.punktu, R.Čeirānes 

personīgo iesniegumu,  ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot no amata pansionāta “ Mūsmājas” vadītāju Renāti Čeirāni ar  

08.septembri.  

2. Pansionāta “ Mūsmājas” vadītāju Renāti Čeirāni nodot viņa atbildībā esošos 

Mērdzenes  pamatskolas  dokumentus un materiālās vērtības jaunieceltajai 

pansionāta vadītājai. 

3. Dokumentu un materiālo vērtību pieņemšanai-  nodošanai  norīkot novada 

izveidoto pastāvīgi darbojošos komisiju. 

4.  Dokumentu un materiālo vērtību pieņemšanu-nodošanu veikt līdz 07.septembrim 

un aktu iesniegt novada pašvaldībā. 

5. Kontroli par minētā lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Tomam 

Vorkalim.    

 

 



52 

 

32.& 

                                 Par Kārsavas novada vēlēšanu komisijas izveidi 

(Ziņo I.Silicka ) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, likuma „Par 

pilsētu, rajonu, novadu un pagastu vēlēšanu komisijām un vēlēšanu iecirkņu komisijām” 1.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, Pamatojoties uz LR likuma „Par pilsētu, rajonu, novadu un pagastu 

vēlēšanu komisijām un vēlēšanu iecirkņa komisijām” 5. panta (1) apakšpunktu, 9. pantu, Kārsavas 

novada domes 2017.gada 27. jūlija  lēmumu, kur Kārsavas novada vēlēšanu komisijas locekļu 

kandidātu pieteikšanas termiņš bija noteikts līdz 11.08.2017, Kārsavas novada vēlēšanu komisijas 

locekļa kandidātu likuma noteiktajā kārtībā bija pieteiktas sekojošas personas: Vita Krišāne, 

Jekaterina Ananjeva, Ineta Čoiča, Nadežda Tarasova, Janīna Matule, Inta Jurča, Aija Paršova. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, likuma „Par pilsētu, 

rajonu, novadu un pagastu vēlēšanu komisijām un vēlēšanu iecirkņu komisijām” 1.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

   Izveidot Kārsavas novada vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā:  

 

 -Vitu Krišāni, deklarētā dzīves vieta - <adrese>; 

 -Jekaterinu Ananjevu, deklarētā dzīves vieta – <adrese>; 

 -Inetu Čoiču, deklarētā dzīves vieta – <adrese>; 

 -Nadeždu Tarasovu, deklarētā dzīves vieta – <adrese>; 

 -Janīnu Matuli, deklarētā dzīves vieta – <adrese>; 

 -Intu Jurču, deklarētā dzīves vieta – <adrese>; 

 -Aiju Paršovu, deklarētā dzīves vieta – <adrese>. 

 

Pielikumā: Kārsavas novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikumi. 

 

 

33.& 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

/I.Silicka/ 

 

 1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts D. L. 19.06.2017.  iesniegums ar lūgumu anulēt 

ziņas par J. L. deklarēto dzīvesvietu pēc adreses: Miera ielā 19,  Kārsava, Kārsavas novads, LV5717. 



53 

 

 2.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma” 12.panta 1.daļas 2.punktu, Latvijas Republikas Ministru Kabineta 11.02.2003. noteikumiem 

nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs 

Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

  

2.1.Anulēt J. L. sniegtās ziņas par deklarēto dzīvesvietu adresē: _______  Kārsava, Kārsavas novads, 

LV5717. 

2.2.Anulēt ziņas par J. L. deklarēto dzīvesvietu ar Kārsavas novada domes lēmuma pieņemšanas 

datumu; 

2.3.Triju darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas paziņot J. L., ka viņa sniegtās ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu ir anulētas, nosūtot lēmumu uz deklarēto dzīvesvietu.  

2.4.Pēc lēmuma stāšanās spēkā dzīvesvietas deklarēšanas speciālistei normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā aktualizēt ziņas Iedzīvotāju reģistrā. 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas.  

 

 

                                                                       34.& 

                          Par finansējuma piešķiršanu Kārsavas vidusskolai 

                                                            / E.Puksts/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā saņemts Kārsavas vidusskolas direktora E.Puksta iesniegums 

Nr.600./1.3.11.1,  ar lūgumu piešķirt EUR 800,00   piespiedu gaisa pieplūdes ierīkošanai ķīmijas 

laboratorijā un ķīmisko vielu glabāšanas telpā, siltā ūdens apgādes ierīkošanai, saskaņā ar veselības 

inspekcijas kontroles aktu. 

Saskaņā ar Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam vidējā termiņa prioritātes  

VP3/ Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes palielināšana, kā arī kultūras un sporta 

pieejamības veicināšana, RV 3.1/ Izglītības un sporta infrastruktūras attīstība, U3.1.2/ Nodrošināt 

izglītības iestāžu, kā arī to pieguļošās infrastruktūras attīstības un rekonstrukcijas plāna realizāciju 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu,    likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”   EUR 800,00 (astoņi simti   

euro 00centi)Kārsavas vidusskolai  piespiedu gaisa pieplūdes ierīkošanai ķīmijas laboratorijā 

un ķīmisko vielu glabāšanas telpā, siltā ūdens apgādes ierīkošanai . 



54 

 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. /budžeta klasifikācijas kods 09.210., 

struktūrvienība-51, ekonomiskās klasifikācijas kods 2241/. 

3. Atbildīgais par šā lēmuma 1.punkta izpildi Kārsavas vidusskolas direktors E.Puksts.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

                                                                      35.& 

                                         Par  ziedojumu  apstiprināšanu  

                                                     /I.Silicka/ 
 

1. Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  07.08.2017  ieskaitījusi EUR 

80.00 ( astoņdesmit eiro ) par Kārsavas vidusskolas audzēkņu braucienu uz Igauniju. 

2.  Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  10.08.2017  ieskaitījusi EUR 

175.00 ( viens  simts septiņdesmit pieci eiro ) Kārsavas vidusskolas materiāli tehniskās bāzes 

papildināšanai. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 

ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris 

Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fiziskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR  

80.00 (astoņdesmit eiro ) apmērā [EKK-23.5.1.0] transporta izdevumu segšanai Kārsavas 

vidusskolas audzēkņu braucienam uz Igauniju  (budžeta klasifikācijas kods 09.210, 

struktūrvienība- 126, ekonomiskās klasifikācijas kods 2322). 

2. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fiziskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR 

175.00 ( viens  simts septiņdesmit pieci eiro ) apmērā [EKK-23.5.1.0] Kārsavas vidusskolas 

materiāli tehniskās bāzes papildināšanai (budžeta klasifikācijas kods 09.210, 

struktūrvienība- 126, ekonomiskās klasifikācijas kods 2312) 

3. Noteikt atbildīgo par šā lēmuma izpildi Kārsavas vidusskolas direktoru E.Pukstu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Kārsavas novada pašvaldības  izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

                                                       36.& 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas renovācijas darbu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai – Vienības ielā 51 a, Kārsava, Kārsavas novads 

/M.Karpovs/ 

 



55 

 

Pamatojoties uz Kārsavas novada domes 25.09.2014. saistošo noteikumu Nr. 20 „Par Kārsavas 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo 

māju renovācijai” 14.punktu, Kārsavas novada domes 24.03.2016. sēdes lēmumu Nr.4 „Par 

komisijas izveidi” izskatīja minēto iesniegumu atbilstoši Kārsavas novada domes 25.09.2014. 

saistošajos noteikumos Nr. 20 noteiktajiem kritērijiem pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai , un 

to, ka pašvaldības līdzfinansējuma izvērtēšanas komisija 21.08.2017. (protokols Nr.4) izskatīja 

minēto iesniegumu un atzina minēto daudzdzīvokļu dzīvojamo māju par atbilstošu pašvaldības 

līdzfinansējuma saņemšanai, un saskaņā ar Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-

2018.gadam vidējā termiņa prioritātes VP8/ Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un dabas 

resursu ilgtspējīga izmantošana, RV 8.3/ Energoefektivitātes paaugstināšana un centralizētā 

siltumapgādes sistēmas attīstība, U 8.3.3/ Daudzdzīvokļu māju siltināšana un energoefektivitātes 

paaugstināšana, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt Kārsavas novada pašvaldības līdzfinansējumu  summā 5000,00 EUR 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai – Vienības iela 51 a, Kārsava, Kārsavas novads, kas tiks izlietots :  

1.1. dzīvojamās mājas renovācijas darbiem – 5000,00 Eur  

2. Uzdot domes izpilddirektoram noslēgt rakstisku vienošanos ar SIA „ Kārsavas namsaimnieku” 

par pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Lēmumu izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kārsavas novada domes izpilddirektors.  

 

 

                                                                   37.& 

                                                         Iesniegumu izskatīšana 

/P.Laganovskis/ 

 

1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts K. D. iesniegums ar lūgumu piešķirt viņai 

dzīvojamo platību Kārsavā. 

1.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47. panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 7. panta 1.daļu, ņemot vērā 2017.gada 21.augusta Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 



56 

 

 

Reģistrēt K. D. Kārsavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās 

palīdzības reģistra vispārējā grupā.  

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

 

 

 

Papildus jautājumi: 

 

                                                            38.& 

                                      Par Atzinības raksta piešķiršanu 

                                                      /I.Silicka/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu , 2011.gada 

24.augusta   domes sēdē apstiprināto nolikumu” Kārsavas novada pašvaldības Atzinības raksta 

nolikums”, atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris 

Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt Kārsavas novada pašvaldības Atzinības rakstu pansionāta “ Mūsmājas” 

vadītājai R. Č. par  profesionālu un atbildīgu darbu savas  iestādes vadīšanā. 

 

 

                                                                39.& 

                        Par pansionāta “ Mūsmājas” vadītāja pieņemšanu darbā 

                                                              /T.Vorkalis/ 
 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  9.punktu, ņemot vērā    

pansionāta „Mūsmājas” vadītāja amata konkursa komisijas lēmumu , atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris 

Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts,  Andrejs Krišāns), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt darbā  pansionātā “ Mūsmājas” vadītājas amatā Zentu Čačku no 2017.gada  

04.septembra. 

 

Sēde slēgta plkst. 16.10 

  

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 



57 

 

                                               Kārsavas novada domes priekšsēdētājas vietnieks P.Laganovskis 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


